
2026 年 2 月 

お客様各位 

三菱ＨＣキャピタル株式会社 

 

 

お振込口座に関するご案内（お詫び） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は 2026 年 1 月に、旧三菱 UFJ リース株式会社および旧日立キャピタル株式会社の各

社において使用していたシステムの統合を実施いたしました。 

これに伴い、請求書に記載する振込口座につきまして、従来 4 口座を記載していた様式から、1

口座を記載する様式へ変更いたしました。その影響により、一部のお客様にお送りしている請求

書において、従前お振込みいただいていた口座と異なる振込先が記載されております。 

本件によりご不便・ご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

なお、今回お送りした請求書に記載の振込口座、および従前よりご利用いただいていた弊社名義

の下記口座のいずれにつきましても、引き続きお振込みいただけます。 

 

【三菱ＨＣキャピタル株式会社 振込可能口座】 

・三菱ＵＦＪ銀行 本店 普通 153744 

・三菱ＵＦＪ銀行 虎ノ門中央支店 普通 12377 

・みずほ銀行 新橋支店  普通 213731 

・みずほ銀行 丸之内支店 普通 1106849 

 

この度は、お客様にご迷惑をおかけすることとなりましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【本件に関する照会先】 

請求書に記載の弊社照会先へご連絡をお願いいたします。 

 


